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FTOHEN NE INTERVISTE KANDITATET QE KANE PLOTESUAR KRITERET SIPAS U.A 08/2014 PER VENDIN E PUNES DREJTOR TE INSTITUCIONEVE ARSIMORE

Intervista mbahet n& Komungn e Drenasit (objekti i vieter) me datg 21-09-2018

SHFMU ,,ZENEL HAJDINI" TERSTENIK |

Emri dhe Mbiemri DI | CL |CSH| C.N Kualifikimi Pérvoja| Referencé | Trajnime | Licencé | U.A | P.ZH | Data& Ora
1_|Fehmi Gashi N N v__|F. Edukimit. Profesor i mésimit klasor 12 vite N N N N v
2 [Jsa Kastrati v + N v__IF. i Shkencave matematike-natyrore. prof.i dipl. i Informatikes 16 vite N N \ y \
3 |Samedin Bylykbashi v | kop. [ ¥ v [F. Edukimit, Bachelor i programit fillor 19 vite \ Y y \ y 9:00

Sqarim: Kandidatet t€ cilét nuk jang ftuar né intervestim, nuk kang plotésuar kriteret sipas Udh&zimit Administrativé 08/2014, mund ti drejtohen Drejtorisé Komunale pér Arsim né afat prej 3 ditésh,

nga dita e publikinit t& listave né web fazen ¢ Komunés.
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FTOHEN NE INTERVISTE KANDITATET QE KANE PLOTESUAR KRITERET SIPAS U.A 08/2014 PER VENDIN E PUNES ZV.DREJTOR TE INSTITUCIONEVE ARSIMORE

SHFMU ,,RASIM KIQINA" DRENAS |

Nr.}| Emri dhe Mbiemri DI} CL |CSH| CN Kualifikimi Pérvoja | Referencé | Trajnime | Licencé | U.A | P.ZH | Data& Ora
i ilsa Kastrati v \ v v IF. i Shkencave matematike-natyrore, prof.i dipl. i Informatikés 16 vite v N Y N N
2 |Fitore Berisha Y N v L ¥ jF. Edukimit. Bach. i Gjuhts dhe Letérsisé Shqipe. Master udh. Arsim 3 vite V N ndproces | v
3 |Rifat Demaku 3 R v I Tdukimit, Bachelor i Matematikés-Informatikis 32 vite N \ v y v
4 1 Alberl Nebihu N \ v v IF Filologjist, Bachelor i Letérsist Shqine 4 vite y N W N V
5 |Sherif Bajrami N Voo ' |F. Filologjisé. Profesor i Gjuhés dhe Letdrsisé Frenge 35 vite N y \ Y 9:30
QEAP ,ARDHMERIA" Drenas ,anulohet konkursi
Drenas.14-09-2018 Komisioni
Agim Kastragi™
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